
Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) zarządzam co
następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na użyczenie działek nr 91; 92; 95; 96; 97 o łącznej
pow. 2735m2

, położonych w obrębie 3 miasta Moryń w celu
przeprowadzenia imprezy pn. "Jarmark Moryński 2007r."
w dniach 27 i 28 lipca 2007r.


